


ARESENG LA AR, TR E G 5 R I M R B T S RO S IR A w] 42 2 F

L. REWFLSuffixfs &
DMO2-MFAOO : DMO2VA S5 IND 75HP (55kW) 2400RPM ARBOS AGRI

2. BT IS R
B H BRI S SR, JFRMEI N EAER.
il D KEPAS . DM02-MFA00

2) 5 048450

3) EfgS:  150113-00648C

4) FEfE44FR:  HEAD ASSY, CYLINDER

5) R 1

6) VA HhEAIE 4

3. BBEEME R
© Keyfi'o: Ronr AN B (K195 -
o TGRS A FATRIME G
© AR FHRBR
© Q' ty: REPLRGH A EIF DA

© S/ C JPLUTF RS ri
* NS: NGRS 10 H
* G SEHEFIH

- WS RS

- FIHE RAATOASR R RIS, AN AT BRI AR AT
WSHALNERRINER ]

= WERBEATATATBE ], USRI 55 JAT T 2 TR R 12 AR




PFG

P101
P102
P103
P104
P105
P201
P202
P203
P204
P205
P206
P301
P303
P306
P308
P309
P311
P401
P402
P403
P404
P405
P407
P501
P502
P503
P505
P601
P602
P603
P604
P607
P703
P704
P705
P709
P713
P801
P805
P815
P904
P905

CYLINDER HEAD
CYLINDER HEAD COVER
WATER PUMP
THERMOSTAT

BREATHER

VALVE

ROCKER ARM

TAPPET & PUSH ROD
CAMSHAFT

CAMSHAFT DRIVE
TIMING GEAR CASE
CYLINDER BLOCK

OIL SPRAY NOZZLE
ENGINE LIFTING

OIL PUMP

OIL FILTER

OIL PAN

OIL SEAL

PISTON

CONNECTING ROD
CRANKSHAFT
CRANKSHAFT PULLEY
FLYWHEEL

INJECTION PUMP
INJECTION NOZZLE
INJECTION PIPE
FUEL LINE

INTAKE MANIFOLD
EXHAUST MANIFOLD
TURBOCHARGER

EGR

INTAKE STAKE
ALTERNATOR

AIR HTR RELAY & GLOW PLUG
WIRE HARNESS
SWITCH & SENSOR
E.C.U

ALTERNATOR MOUNTING
POWER TAKE OFF
COOLING FAN
GENERAL ACCESSORIES-MOVING
GENERAL ACCESSORIES-FIE&AFTER TREATMENT

A
=

A
B
S
g

KR
liEMEE
WL

i

R
HEAT&AENT
kil
eI L]
IR A
SR
PR
RKEANHIAEFF
W
BLIHETE 5
RS
i

%

AT

il 2ty e

B

HESBE

IR s s

PR (BGR)

AR

AR AL

ISR R g8 A ZE
EIEE2 YN

TFReA A

KNP TIREE. (ECU)
L

2k

7 W1 A

LA -IR 2
AR & AR B




PFG



P101 A #l i

1:1-1~1-7
1-3 : 1-3A ~ 1-3H

EDMO02-P101-001-1

INTAKE

EXTHUST



P101 A #l i

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 150113-00648C HEAD ASSY, CYLINDER HEAD ASSY, CYLINDER 1
1-1 110943-00011A PR RETAINER 16
1-2 110971-00040 T4 COTTER 32
1-3 150113-00696C HEAD ASSY, CYLINDER HEAD ASSY, CYLINDER 1
1-3A | 150113-00700B ik HEAD, CYLINDER 1 NS
1-3B | 430221-01683 [2873 PLUG, SCREW 4
1-3C | 410206-00004C )8 CHEAO SEAT, VALVE ~ (EXHAUST) 8
1-3D | 410206-00190 )8 CiESO SEAT, VALVE ~ (INTAKE) 8
1-3E | 110922-00008A W11 1n) GUTDE, VALVE 16
1-3F | 65.90302-0045 g PLUG, CORE 7
1-3G | 65.90302-0032 N PLUG, CORE 2
1-3H | 150113-01014 HEAD, CYLINDER HEAD, CYLINDER 1 NS
1-4 401112-00001 AT 3 SEAL, VALVE STEM 16
1-5 410112-00088 He= VALVE, EXHAUST 8
1-6 410112-00089 A VALVE, INTAKE 8
1-7 111601-00128 (IRE S SPRING, VALVE 16
2 400603-00151 RELaE A GASKET, CYLINDER HEAD 1 NS
3 120106-00169A s sE ke M11x1. 25x130 BOLT, CYLINDER HEAD M11x1.25x130 18




P102 &L 5=

CYLINDER HEAD

EDMO02-P102-004-1



P102 &L 5=

I;Ieoy G5 A Parts Name QTY | S/C
1 150106-00274A AT 5 B R COVER ASSY, CYLINDER HEAD 1
1-1 150106-00276A AL 3 R COVER ASSY, CYLINDER HEAD 1 NS
1-2 110911-00161A P 78 28 e 2 A CAP ASSY, OIL FILLER 1
2 150106-00414 AR ERR CH)D COVER ASSY, CYLINDER HEAD (RH) 1 NS
2-1 150106-00275B AN COVER, CYLINDER HEAD 1
2-2 89CM620 NFRIE LIRS M6x1. 0x20 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x20 10
3 950212-03967 4K STICKER 1




P103 /K%

CYLINDER BLOCK

EDMO02-P103-008-1



P103 /K%

I;Ieoy EAF G A Parts Name QTY | S/C
400602-00104A oy GASKET 1
120117-00200B BOLT, STUD BOLT, STUD 2
43DM8 BRARE M8X1. 25 NUT M8X1. 25 2

4 89CM855 NFIVEZLIEKE M8x1. 25x55 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x55 2
89CM835 NAITE LR R M8x1. 25x35 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x35 6
130707-00847A IKIR K se PULLEY, WATER PUMP 1
400921-00706B TRER BN PUMP ASSY, WATER 1
89CM816 NAITE LR K M8x1. 25x16 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x16 4




P104 1HH %S

WATER PUMP

6 :6-1,6-2

6-1

6-1

6-2

EDMO02-P104-004-1



P104 1HH %S

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 110980-00024H (EMTE o NS5 HOUSING ASSY, THERMOSTAT 1
1-1 300738-00129 (ERIFEINY THERMOSTAT ASSY 1
1-1A | 400606-00909 TR PACKING, COVER 1
1-2 120106-00589 NFIUBRE M6x1. 0x20 BOLT, HEX M6x1. 0x20 3
1-3 110980-00100C (ERTTEHITRAN HOUSING, THERMOSTAT 1
1-4 400606-00910 R e 1 PACKING, RUBBER 1
1-5 430221-00982 g PLUG 1
1-6 40100201173 WA 0-RING 1
2 89CM855 NP A IE RS MBx1. 25x55 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x55 2
3 120122-00091 B M8x1.25 (8. 8T) BOLT, SPACER M8x1.25 (8.8T) 1
1 120122-00091 gk M8x1. 25 (8.8T) BOLT, SPACER M8x1.25 (8. 8T) 1
5 43DM8 BRERE M8X1. 25 NUT M8X1. 25 1
6 420108-01006 B BOK HOSE ASSY 1 NS
6-1 120202-00118 WA T CLAMP, HOSE 2
6-2 420108-00048B SHE R HOSE, BY PASS 1




P105 N (&)

CYLINDER HEAD COVER _¢or
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EDMO02-P105-005-1



P105 N (&)

Ke
Noy FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
420108-023124 A DR HOSE ASSY 1 NS
1-1 420108-01932B MR A HOSE, RUBBER 1
1-2 120202-00129 LEEDS CLAMP, HOSE 2
120402-00043A R e CLIP, HOSE 2




P201 &

EDMO02-P201-001-1



P201 [

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

150124-00033

£R

CALIPER
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P202 %

:1-1 ~ 1-10
:1-9A

1

1-9B
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1-
1-10

:1-10A, 1-10B

EDMO02-P202-003-1
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e
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Key = - Y

\o TG 2R Parts Name S/C
1 150122-00150G ECHER I BSY5Y ROCKER ARM SHAFT ASSY
1-1 150122-00149 P2 ROCKER ARM SHAFT
1-2 110424-00054 PR B BRACKET, ROCKER ARM
1-3 110424-00055 PR SO BRACKET, ROCKER ARM
1-4 111602-00120 FE4R TR SPRING, COMPRESSION
1-5 120106-01421 NS LB MEXL. 0X10 BOLT, HEX FLANGE M6X1.0X10
1-6 89CM855 INFE LB R M8x1. 2555 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x55
1-7 120701-00078 AR 22 CAP, ADJUST SCREW
1-8 06. 22022-0707 AT PIN, PARALLEL
1-9 150101-00260 PR GEAO ARM ASSY, ROCKER (INTAKE)
1-9A | 150101-00138 PR DR GO ARM ASSY, ROCKER (INTAKE) NS
1-98 | 120503-00015 P PIN, HEAD NS
1-10 | 150101-00261 PR SN (HEO ARM ASSY, ROCKER (EXHAUST)
1-10A | 150101-00139 PR DR (HESO ARM ASSY, ROCKER (EXHAUST) NS
1-10B | 120503-00015 P PIN, HEAD NS




P203 HEFF&HE:

ROCKER ARM

EDMO02-P203-001-1



P203 HEFF&HE:

K
Neoy EY LY 2 FR Parts Name QTY | S/C
150123-00199 HEAT ROD, PUSH 8
150125-00044 A TAPPET 8




P204 [ Ee 4

EDMO02-P204-001-1



P204 [ Ee 4

Key

No G5 A Parts Name QTY | S/C
1 150103-00185D L2 595 CAMSHAFT ASSY 1
1-1 150103-00184B RREZR CAMSHAFT 1
1-2 130408-00049 MRl i e GEAR, CAMSHAFT 1
1-3 120816-00262A 1E AR WASHER, THRUST 1
1-1 06.29111-0215 - [l KEY, WOODRUFF 1
2 89CM8 16 NS A IB RS MBx1. 25x16 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x16 2
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CYLINDER BLOCK

EDMO02-P205-001-1



P205 [ECHNIRS)

Key

\o ey s A FR Parts Name QTY | S/C
1 130712-02583A PTOMS 564l SHAFT, PTO IDLE GEAR 1
2 12081600246 1R HE R WASHER, THRUST 1
3 130428-00216C PTOME 56 j& ik GEAR ASSY, PTO IDLE 1
3-1 130717-00003 LR REIES BUSHING, GEAR 1
3-2 130428-00215C PTOM %6 GEAR, PTO TDLE 1 NS
4 89CM1055 NS B RE M10x55 BOLT, HEX FLANGE M10x55 3




P206 1ERIAECHT

EDMO02-P206-011-1



P206 1ERIAECHT

I;Ieoy G5 A Parts Name QTY | S/C
1 89CM830 NFOVEZZIEKE M8x1. 25x30 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x30 17
2 06. 22022-1009 SPATHY PIN, PARALLEL 2
3 110512-00147A IEN A 75 COVER, TIMING GEAR CASE 1
3-1 110512-00148A IEI AT R4S o5 COVER, TIMING GEAR CASE 1
3-2 401106-00570 M D SEAL, OIL (FRONT) 1
3-3 140101-01297A WRERHN 7 BEARING, BALL 1
34 110911-00161A HUHITT 7o £ 1S CAP ASSY, OIL FILLER 1




P301 S HLAE

VIEW A

EDM02-P301-005-1



P301 S HLAE

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 120501-00139 SE AV A PIN, LOCATING 2
2 06. 22022-1110 SE L 4 PIN, DOWEL 2
3 120117-00324 XK IEFE M8 BOLT, STUD M8 3
4 110508-34630A s % COVER, HEATER 1
5 120705-01062 TR IR 22 SCREW, PLUG 1
6 150102-01172E AT R BLOCK ASSY, CYLINDER 1 NS
6-1 120112-00080A HIR 308k M12x1. 5x118 BOLT, BEARING CAP M12x1.5x118 10
6-2 89CM830 NAITE LR R M8x1. 25x30 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x30 16
6-3 120501-00660 SENT A PIN, LOCATING 2
6—4 131002-00996 RS BUSHING, CAMSHART 1
6-5 131002-00997 AR RS BUSHING, CAMSHART 2
6-6 110508-13222 &= COVER 1
6-7 65. 90302-0048 g PLUG, CORE 6
6-8 65. 90302-0041 N PLUG, CORE 6
6-9 110970-00092D iiikAIiE] CASE, CRANK 1 NS
6-10 | 150102-00974K AT BLOCK, CYLINDER 1 NS
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P303 i

Ke

Noy ey R 2 FR Parts Name QTY | S/C
430218-00013A THIPBE IS B K NOZZLE ASSY, OIL SPRAY 4
410127-00310 VHEHE 1 VALVE ASSY, RELIEF 4
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CYLINDER HEAD
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P306 K NHLERETF

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

89CM1020

120404-00398A

120404-00476B

INFETEZZ B M10x20
e
$TH

BOLT, HEX FLANGE M10x20
HOOK, LIFTING

HOOK, LIFTING
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P308 JHIZE

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 400915-00408 MIEZSSYD's PUMP ASSY, OIL 1 NS
1-1 401109-00162 G EAN SEALRING, RUBBER 1
1-2 401109-00164 YIRS BN SEALRING, RUBBER 1
2 89CM840 NFOVEZZIEKE M8x1. 25%40 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x40 4
3 401109-00162 G EAN SEALRING, RUBBER 2
4 89CM8 16 NS A IB RS MBx1. 25x16 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x16 2
5 420218-00775A W R PIPE ASSY, OIL SUCTION 1 NS
5-1 420218-00776A W i PIPE, OIL SUCTION 1
5-2 06. 56017-0309 OJEIR 0-RING 1
6 420214-00864A frah PIPE, OIL DELIVERY 1
7 89CM816 NAITE LR K M8x1. 25x16 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x16 1
9 89CM620 NS B M6x1. 0x20 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x20 2




P309 HLIHUETS 7%
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CYLINDER BLOCK

EDMO02-P309-008-1



P309 HLIHUETS 7%

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 89CM880 NFOVEZZIEKE M8x1. 25x80 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x80 3
2 400404-00160B &L JR I BURT-£4 35 FILTER ASSY, ENGINE OIL 1
2-1 400505-00163A BUImIENE 28 3k B Rk HEAD ASSY, OIL FILTER 1 NS
2-2 400508-00109 BL g 25 05 1 CARTRIDGE, OIL FILTER 1
2-3 89CM616 INALEIERE M6x1. 0x16 BOLT, HEX FLANGE M6x1.0x16 4
2-4 400206-00745A HUHA HI 38 RO COOLER ASSY, OIL 1
2-5 401002-01949 1722 0-RING 4
2-6 401002-01950A O IR 0-RING 2
2-7 401002-02194 ]2 0-RING 1
2-8 460102-00071 HEL DRAIN 1
2-9 89CM616 INALEIERE M6x1. 0x16 BOLT, HEX FLANGE M6x1.0x16 1
4 06. 561900703 IR A12x16 RING, SEAL A12x16 1




P311 K

CYLINDER BLOCK

VIEW A

EDM02-P311-015-1



P311 K

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 89CM612 NV 2L ME R M6x1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 1
2 110910-02260A IR CAP, PLASTIC 1
3 420406-03072A i Foar RS ke TUBE, GUIDE, OIL LEVEL GAUGE 1
3-1 420406-03247 AT TUBE, GUIDE, OIL LEVEL GAUGE 1
3-2 65. 96501-0107 OFF 0-RING 1
4 800108-00444 ik DAZE GAUGE, OIL LEVEL 1
5 06. 22022-1009 SEATAY PIN, PARALLEL 2
6 150119-00914 RS2 SR PAN ASSY, OIL 1
6-1 150119-00915 TR SE R PAN ASSY, OTL 1 NS
6-1A | 150119-00852C M PAN, OIL 1 NS
6-1B | 430221-00087 Hehi 7 PLUG, OIL DRAIN 2
6-1C | 40100200677 OJEIR 0-RING 2
6-2 120106-00195 NFOVEZLIEKE M8x1. 25x55 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x55 26




P401 st

EDMO02-P401-001-1



P401 st

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

401106—00569

ES I Q/ED)

SEAL, OIL

(REAR)




P402 &IE

CONNECTING ROD

EDMO02-P402-001-1



P402 &IE

Key

\o ey s A FR Parts Name QTY | S/C
1 130601-00004C T FERH PIN, PISTON 4
2 111104-00043A IR RING, SNAP 4
3 130602-01780C e Ysyn PISTON ASSY 4 NS
3-1 130602-01961A I PISTON 4 NS
3-2 401004-00105 THEEN (T RING, PISTON  (TOP) 1 NS
3-3 401004-00073 RN (BR218) RING, PISTON  (2ND) 4 NS
3-4 401004-00031 WIS GHD RING, PISTON  (OIL) 4 NS
3-5 111104-00043A R RING, SNAP 4




P403 AT

EDMO02-P403-002-1



P403 AT

Key

\o B SR Parts Name QTY | S/C
1 150121-00111D HERT BN CON-ROD ASSY 4 NS
1-1 150121-00110B ER B CON-ROD ASSY 4 NS
1-2 131002-00045 EFATE BUSH, CON-ROD 4
1-3 120112-00127A TEFTAZAE M8x1. 0x56 BOLT, CON-ROD M8x1. 0x56 8
2 140112-00105 R A (L, bREED BEARING, CON-ROD (UPPER, STD) 4 NS
3 140112-00136 HEFER CF, bRdE) BEARING, CON-ROD  (LOWER, STD) 4 NS




P404 ih %

EDMO02-P404-004-1



P404 ih %

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 140103-00179A TR R BEARING ASSY, MAIN 5 NS
2 140103-00183A FHh AR B BEARING ASSY, MAIN 5 NS
3 120816-00236 1F 3 WASHER, THRUST 2
4 111401-00023 I WHEEL, TIMING 1
4-1 111401-00002B TIN5 WHEEL, TIMING 1
4-2 110947-00771 BH SHIM 2
5 150107-00835 HEARSYDN CRANKSHAFT ASSY 1
5-1 06. 29071-2508 RN KEY, SUNK 1
5-2 130410-00003C iiikAINrSE s GEAR, CRANKSHAFT 1
5-3 06. 22022-1009 SEATAY PIN, PARALLEL 1
5-4 130410-00080 Hh AT GEAR, CRANKSHAFT 1
5-5 06. 22022-0705 SEATAY PIN, PARALLEL 1
5-6 150107-00834 i CRANKSHAFT 1
6 130712-02411 L3y SHAFT ASSY 1
7 90CM845 NP A IERE MBx1. 25x45 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x45 4




P405 Hh%l i T e
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P405 i Bz i e

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

130711-00305

120106—00171B

il 17 i
INFAVE A B M14x55

PULLEY, CRANKSHAFT

BOLT, HEX FLANGE M14x55




P407 kit

CRANKSHAFT

EDMO02-P407-010-1



P407 &#¢

Key

No FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
1 120106-00170 KESIERE M12x43 BOLT, FLYWHEEL M12x43 8
2 150111-00699B KEEK FLYWHEEL ASSY 1
2-1 130422-00049A 7N GEAR, RING 1
2-2 150111-00700B R FLYWHEEL 1 NS




BUN R

P501 M

1:11~15

EDMO02-P501-001-1



P501 Mt aR

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 400912-00569A RIS S5 45 S5 PUMP ASSY, FUEL INJECTION 1 NS
1-1 400912-00572 fr R IR PUMP, HIGH PRESSURE 1
1-1A | 401002-01912 OJEIR 0-RING 1
1-1B | 800215-00127 PR FLOW METER, FUEL 1
1-1BA | 401002-02345 WA 0-RING 1
1-1BB | 401002-02346 OJEIR 0-RING 1
1-1C | 120705-01586 2oz SCREW 2
1-2 110917-01084A BN COLLAR 1
1-3 401002-00155A OJEIR 0-RING 1
1-4 130412-00252C T IR S A e GEAR, INJECTION PUMP DRIVE 1
1-5 120305-00083 Wi M2 RE M18x1. 5 NUT, FLANGE M18x1.5 1
2 65. 90535-0003 2402 R) M8x1. 25 NUT, FLANGE M8x1. 25 3
3 110910-02855 BRI CAP, RUBBER 1
4 110910-02856 AN CAP, RUBBER 1
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CYLINDER HEAD

EDMO01-P502-003-1



P502 g 5 1#E

Ke

Noy FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
400903-00223 WS A% R K INJECTOR ASSY 4
110928-00800 W 28 S HE HORDER, INJECTOR 4
120106-00418 Je K HE A M8x1. 25x45 BOLT, CLAMP M8x1.25x45 4




P503 M5

INTAKE MANIFOLD

— Sy
FUEL INJECTION

EDMO02-P503-004-1



P503 M

Key = - Y

No A5 e Parts Name QTY | S/C
1 150120-00088 JLER RATL, COMMON 1
1-1 301309-00009 JE LA SENSOR, PRESSURE 1
1-2 410126-00116 VA P 1 VALVE, PRESSURE REGULATOR 1
1-2A | 65.96501-0431 OfEER 0-RING 1
2 120106-00239 RIS AEME M8x1. 25x25 BOLT, COLLARED HEX M8x1.25x25 2
3 420208-00829A Mg B 457 P PIPE ASSY, INJECTION 1
4 420208-00830A TS R PIPE ASSY, INJECTION 1
5 420208-0083 1A 5 B PIPE ASSY, INJECTION 1
6 420208-00832A Mg B 457 P PIPE ASSY, INJECTION 1
7 420208-00833B TS R PIPE ASSY, INJECTION 1
7-1 120402-00702A B CLIP, TUBE 1
8 89CM612 NS A IERE M6x 1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 1




P505 PRI £k

INJECTION PUMP

EDMO02-P505-002-1



P505 PRI £k

Key
No

Q4

(R TRe]

K

Parts Name

QTY

S/C

420103-00505A

310101-00258

420103-00471C

120202-00122

HOSE ASSY, FUEL
TIE, CABLE
HOSE ASSY

CLAMP, HOSE




P601 HE Ik

WATER PUMP

avvwwwvvv )

CYLINDER HEAD

4:4-1 ~4-7

EDMO02-P601-004-1



P601 B

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 400617-00030 AU B GASKET, INTAKE MANIFOLD 1
2 89CM855 NAITE LR R M8x1. 25x55 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x55 11
3 89CM825 NP LB RS MBx1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x25 2
4 240203-00420A HAEE BN MANIFOLD ASSY, INTAKE 1 NS
4-1 240203-00304D R MANIFOLD, INTAKE 1
4-2 420211-01044A A HIKAE SR PIPE ASSY, COOLING WATER 1
4-3 420109-01160 B EHIKIRE HOSE, COOLING WATER 1
4-4 120202-00129 WA T CLAMP, HOSE 3
4-5 89CM612 NS A IERE M6x 1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 2
4-6 420109-01161A B HIK IR HOSE, COOLING WATER 1
4-7 120202-00117 WA T CLAMP, HOSE 1
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CYLINDER HEAD

THERMOST
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EDMO02-P602-014-1



P602 HES B

Ii\leoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 240102-00728C MANIFOLD ASSY, EXHAUST MANIFOLD ASSY, EXHAUST 1 NS
1-1 240102-00583A H B MANTFOLD, EXHAUST 1
1-2 06. 06226-0705 R HEAL M8x22 BOLT, STUD M8x22 4
1-3 400602-00317C oy GASKET 1
1-4 400202-00265C EGRVA 1 2% COOLER, EGR 1
1-5 120106-01350 NP A IERE MBx1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x25 2
1-6 120106-01352 NFIVEZEIEKE M8x1. 2560 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x60 1
1-7 420108-01925B HOSE HOSE 1
1-8 420108-01926 W HOSE 1
1-9 120202-00119 gk CLAMP, HOSE 4
1-10 | 400602-01325 BH GASKET 1
1-11 | 301317-00239 EGTf% k2% SENSOR, EGT 1
1-12 | 120106-01351 NFOVEZLIEKE M8x1. 25x35 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x35 8
2 111002-00268B IORPE PROTECTOR, HEAT 1
3 400610-00052A HR B B Ry GASKET, EXHAUST MANIFOLD 1
4 120106-01317 NV L8R M6x 1. 0x10 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x10 4




P603 RFIE 2%

CYLINDER BLOCK

EDMO02-P603-015-1



P603 %1 k28

Ii\leoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 150105-01099A WL TG FR A S CHARGER ASSY, TURBO 1
1-1 150105-00921B THE I 2 R CHARGER ASSY, TURBO 1
1-2 400623-00029A iRy GASKET, OIL PIPE 1
1-3 420217-00590 HUHTIR [ 87 2 PIPE ASSY, OIL RETURN 1
1-4 89CM616 INALEIERE M6x1. 0x16 BOLT, HEX FLANGE M6x1.0x16 2
1-5 120117-00191 XK IEFE M8 BOLT, STUD M8 3
1-6 400623-00034 GASKET, OIL PIPE GASKET, OIL PIPE 1
2 100629-00036 WHEHE e 2 2 GASKET, TURBOCHARGER 1
3 43DM8 BRARE M8X1. 25 NUT M8X1. 25 4
4 420214-00697 Lipl=gsYn PIPE ASSY, OIL DELIVERY 1
5 06. 561800716 WEFR AL0x16 RING, SEAL A10x16 2
6 06. 561800716 FHER AL0x16 RING, SEAL A10x16 2
7 120703-00080 R SCREW, HOLLOW 1
8 120703-00080 XM 22 SCREW, HOLLOW 1
9 400629-00037 WEC I R AR GASKET, TURBOCHARGER 1
10 43DM8 I2F} M8X1. 25 NUT M8X1. 25 3
11 111002-00276B IORPE PROTECTOR, HEAT 1
12 120106-01317 NS B M6x1. 0x10 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x10 2
13 89CM616 INFVE 2L ME K M6x1. 0x16 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x16 2




P604 K G (EGR)

EGR COOLER

INTAKE
MANIFOLD

EDMO02-P604-002-1



P604 K G (EGR)

I;Ieoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 410116-01769A 16 £ FH VALVE SUB ASSY 1 NS
1-1 410116-01369C EGRI VALVE, EGR 1
1-2 420108-01927 W HOSE 1
1-3 120202-00129 WiE R CLAMP, HOSE 2
1-1 89CM825 INFR LB R M8x1. 25%25 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x25 4
2 400602-00317C BH GASKET 1
3 89CM835 NFOVE LR RS M8x1. 25x35 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x35 2
4 430221-01559 % PLUG 1
5 400602-01053 EGRIY [ TH GASKET, EGR VALVE 1
6 101550-00060B BGRIE A #54 PIPE, EGR MIXER 1
7 89CM820 NAITE AR R M8x1. 25x20 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x20 2




Ir

P607 ik

3-1

3-2

N

3-3

3:3-1~33

INTAKE MANIFOLD

EDMO02-P607-005-1



N e Waran
P607 HERE
Key = A 40 1 /s
No osg /mE =t A2 TR Parts Name QTY S/C
1 400607-000024 FENAR A GASKET, AIR HEATER 1
2 89CM825 INFAVL B M8x1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x25 3
3 240401-00458B B B STAKE ASSY, INTAKE 1 NS
3-1 240401-00394B A A STAKE, INTAKE 1
3-2 410139-00012B I S VALVE ASSY, THROTTLE 1
3-3 89CM825 INFHIE LHERE M8x1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x25 3




P703 ATy AR HHL

=\
<

™~

B\

CYLINDER BLOCK

S
A '/ //

L

EDMO02-P703-006-1



P703 AT A& HML

Ke

Noy FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
89CM840 INFRVE SRS M8x1. 25x40 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x40 1
36CM1090 NV EIE R M12x90 BOLT, HEX FLANGE M12x90 1
43DM8 W2 RE M8X1. 25 NUT M8X1.25 1

300901-00250

A ML (12Vx110A)

ALTERNATOR (12Vx110A)




P704 Z3 S InFhes 4k B 2%& L A TE

EDMO02-P704-002-1



P704 NN as 4k 1 ge& F A IE

Ke

Noy FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
1 300622-00036 H#gE PLUG, GLOW 4
1-1 120307-00333 INFANERE M4x0. 7 NUT, HEX M4x0. 7 4
2 300203-00021 W& CONNECTTON, PLATE 1




P705 HiZkg R

oG

COOLANT Nz

TEMP

CYLINDER HEAD

COVER , A

Ny
<5 1@
/—\

MANIFOLD \<\x (RN S HERMOSTAT
| L Vo \\ e S HOUSING
NE> N e o
PR . ~ e
8@’ QWATRTR@{ 4, Cf@ S\
o e PUMP TS 2 S
N/ ] ~ N

EDMO02-P705-028-1



P705 HIZZEW

Ke

Noy EY LY 2 FR Parts Name QTY | S/C
110452-00327 2R IR BRACKET, HARNESS 1
89CM612 N AIEEE M6x1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 4

120122-00097

110452-00400

110452-00469

110452-00440

310207-09319

HEZ R M6x1. 0 (8. 8T)
RS

YRS

BTN

KAWL

BOLT, SPACER M6x1.0 (8.8T)
BRACKET, HARNESS
BRACKET, HARNESS
BRACKET, HARNESS

HARNESS, ENGINE




P709 JTR&ALIKAS

CYLINDER BLOCK

VIEW A

CYLINDER HEAD

INTAKE STAKE

&

THERMOSTAT
HOUSING

CYLINDER BLOCK

€

=

EDMO02-P709-011-1



P709 FFoe&ftikas

Key

\o TG P& Parts Name QTY | s/c
1 301310-00088 ihAw AL R s SENSOR, CRANK 1
2 89CM612 INAL IR M6x1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 1
3 301308-01004 A IS SENSOR, CAM 1
4 89CM612 NV 2L ME R M6x1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 1
5 110452-00272 L BB BRACKET, HARNESS 1
6 89CM612 NS A IERE M6x 1. 0x12 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x12 1
7 301317-00014D T KN FE AL R s SENSOR, COOLANT TEMP. 1
8 301308-01133A AL SENSOR, OIL PRESSURE 1
9 301318-00007A THIEP/ TAE % 2% SENSOR, BOOST P/T 1
10 89CM620 NV 2B R M6x 1. 0x20 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x20 1




P713 R EhpLEE T2 & (ECU)

EDMO01-P713-001-1



P713 R EhpLEE T2 & (ECU)

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

300618-00145

ECU

ECU




P8O1 K HIHL Ze s

N 7

TIMING GEAR CASE COVER

EDMO02-P801-006-1



P8O1 K HIHL Ze s

?ﬁf G5 A Parts Name QTY | S/C
89CM825 NFIVE LR RS M8x1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x25 2
90CM1065 AL IR M10x65 BOLT, HEX FLANGE M10x65 1
110403-00230C RN BRACKET, ALTERNATOR MOUNTING 1
110403-00220A R 2RE S 4 BRACKET, ALTERNATOR MOUNTING 1
89CM825 NAITE LR R M8x1. 25x25 BOLT, HEX FLANGE M8x1. 25x25 2

130206-00067

H 35K 71 15 8%

TENSIONER, AUTO




P805 ) 7% H

EDMO02-P805-007-1



P805 zh 7% th

Key

\o TG P& Parts Name QTY | s/c
1 400602-01047 oy GASKET 1
2 06. 020900410 PN AT SRIERE M8x20 BOLT, SOCKET HEAD M8x20 4
3 130807-00075A WAL et E=N= W oy PTO ASSY 1
3-1 140101-01012 TR ERAM R BEARING, BALL 1
3-2 06. 29020-0136 RIR RING, SNAP 1
3-3 65. 90020-0062B NFIZRE M10x20 BOLT, HEX M10x20 2
34 130412-00309 WAL GEAR 1
3-5 110978-00034A PTOFE /4 HOUSING, PTO 1
3-6 400602-01162 By GASKET 1
3-7 110531-00029 PTO COVER, PTO 1




P815 V&40 XU

EDMO02-P815-003-1

ALTERNATOR
VE A
N

pwit
4 24
N~ 1R
N Re Ny V\ WATER PUMP
\ N/ ¢
S ‘«\\@‘ > ~7 il

CRANKSHAFT &>
PULLEY



P815 V&40 XU

Key
No

K

Parts Name

QTY

S/C

130205-01114

VI

BELT, V




P904 — BB 5

CRANKSHAFT

EDMO02-P904-003-1



P904 — BB 5

Key

No FEA G5 2K Parts Name QTY S/C
1 120106-00170 KESIERE M12x43 BOLT, FLYWHEEL M12x43 8
2 150111-00699A KEEK FLYWHEEL ASSY 1
2-1 130422-00049A 7N GEAR, RING 1
2-2 150111-00700A R FLYWHEEL 1




P905 — M T A — A Rk 5% B & J5 AL 2

EDMO02-P905-013-1



P905 — M T A — A Rk 5% B & J5 AL 2

Ii\leoy ey R A5 Parts Name QTY | S/C
1 400403-00581C PRSI s S FILTER ASSY, FUEL 1
1-1 410107-00056 HeAK VALVE, DRAIN 1
1-2 40050400476 PRI 25 U ELEMENT, FUEL FILTER 1
2 240103-01536A AL 75 s MUFFLER, CATALYTIC 1
2-1 240103-01731 DOCYH 7 2 MUFFLER, DOC 1
2-1A | 500111-00405 Seah A HEAL A CATALYST, DIESEL OXIDATION 1
2-2 240103-01732 DPFYH 75 2% MUFFLER, DPF 1
2-2A | 100106-01342 DPFit JE4% FILTER, DPF 1
2-3 240103-01733 HES I 5 3 MUFFLER, EXHAUST 1
2-4 420203-01071 T A K PIPE ASSY, MUFFLER 1
2-5 110421-00225 KB BRACKET 1
2-6 400612-00132 kY GASKET, FLANGE 2
2-7 120106-01532 NFOVEZLIEKE M8x1. 25x35 BOLT, HEX FLANGE M8x1.25x35 16
2-8 120305-00089 VAVibr =t i NUT, HEX FLANGE 16
2-9 120106-01403 NS A IERE M6x1. 0x25 BOLT, HEX FLANGE M6x1. 0x25 1
2-10 | 301309-00343 DPF DPf&/ga% SENSOR, DPF DP 1




R 5



Part No. PFG No. Key No. Part No. PFG No. Key No. Part No. PFG No. Key No.
06. 02090-0410 P805 2 110980-00024H P104 1 120402-00043A P105 2
06. 06226-0705 P602 1-2 110980-00100C P104 1-3 120402-00702A P503 7-1
06. 22022-0705 P404 5-5 111002-00268B P602 2 120404-00398A P306 2
06. 22022-0707 P202 1-8 111002-002768 P603 11 120404-004768 P306 3
06. 22022-1009 P206 2 111104-00043A P402 2 120501-00139 P301 1

P311 5 P402 3-5 120501-00660 P301 6-3
P404 5-3 111401-00002B P404 4-1 120503-00015 P202 1-9B
06. 22022-1110 P301 2 111401-00023 P404 4 P202 1-10B
06. 29020-0136 P805 3-2 111601-00128 P101 1-7 120701-00078 P202 1-7
06. 29071-2508 P404 5-1 111602-00120 P202 1-4 120703-00080 P603 7
06. 29141-0215 P204 1-4 120106-00169A P101 3 P603 8
06. 56017-0309 P308 5-2 120106-00170 P407 1 120705-01062 P301 5
06. 56180-0716 P603 5 P904 1 120705-01586 P501 1-1C
P603 6 120106-00171B P405 2 120816-00236 P404 3
06. 56190-0703 P309 4 120106-00195 P311 6-2 120816-00246 P205 2
101550-000608 P604 6 120106-00239 P503 2 120816-00262A P204 1-3
110403-00220A P01 4 120106-00418 P502 3 130205-01114 P815 1
110403-00230C P801 3 120106-00589 P104 1-2 130206-00067 P801 6
110421-00225 P905 2-5 120106-01317 P602 4 130408-00049 P204 1-2
110424-00054 P202 1-2 P603 12 130410-00003C P404 5-2
110424-00055 P202 1-3 120106-01350 P602 1-5 130410-00080 P404 5-4
110452-00272 P709 5 120106-01351 P602 1-12 130412-00252C P501 1-4
110452-00327 P705 1 120106-01352 P602 1-6 130412-00309 P805 3-4
110452-00400 P705 4 120106-01403 P905 2-9 130422-00049A P407 2-1
110452-00440 P705 6 120106-01421 P202 1-5 P904 2-1
110452-00469 P705 5 120106-01532 P905 2-7 130428-00215C P205 3-2
110508-13222 P301 6-6 120112-00080A P301 6-1 130428-00216C P205 3
110508-34630A P301 4 120112-00127A P403 1-3 130601-00004C P402 1
110512-00147A P206 3 120117-00191 P603 1-5 130602-01780C P402 3
110512-00148A P206 3-1 120117-002008 P103 2 130602-01961A P402 3-1
110531-00029 P805 37 120117-00324 P301 3 130707-00847A P103 6
110910-02260A P311 2 120122-00091 P104 3 130711-00305 P405 1
110910-02855 P501 3 P104 4 130712-02411 P404 6
110910-02856 P501 4 120122-00097 P705 3 130712-02583A P205 1
110911-00161A P102 1-2 120202-00117 P601 4-7 130717-00003 P205 3-1
P206 3-4 120202-00118 P104 6-1 130807-00075A P805 3
110917-01084A P501 1-2 120202-00119 P602 1-9 131002-00045 P403 1-2
110922-00008A P101 1-3E 120202-00122 P505 4 131002-00996 P301 6-4
110928-00800 P502 2 120202-00129 P105 1-2 131002-00997 P301 6-5
110943-00011A P101 1-1 P601 4-4 140101-01012 P805 3-1
110947-00771 P404 4-2 P604 1-3 140101-01297A P206 3-3
110970-00092D P301 6-9 120305-00083 P501 1-5 140103-00179A P404 1
110971-00040 P101 1-2 120305-00089 P905 2-8 140103-00183A P404 2
110978-00034A P805 3-5 120307-00333 P704 1-1 140112-00105 P403 2




Part No. PFG No. Key No Part No. PFG No. Key No. Part No. PFG No. Key No.
140112-00136 P403 3 240401-00394B P607 3-1 400903-00223 P502 1
150101-00138 P202 1-9A 240401-00458B P607 3 400912-00569A P501 1
150101-00139 P202 1-10A 30020300021 P704 2 400912-00572 P501 1-1
150101-00260 P202 1-9 300618-00145 P713 1 400915-00408 P308 1
150101-00261 P202 1-10 300622-00036 P704 1 400921-00706B P103 7
150102-00974K P301 6-10 300738-00129 P104 1-1 401002-00155A P501 1-3
150102-01172E P301 6 300901-00250 P703 4 401002-00677 P311 6-1C
150103-00184B P204 1-1 301308-01004 P709 3 401002-01173 P104 1-6
150103-00185D P204 1 301308-01133A P709 8 401002-01912 P501 1-1A
150105-00921B P603 1-1 301309-00009 P503 1-1 401002-01949 P309 2-5
150105-01099A P603 1 301309-00343 P905 2-10 401002-01950A P309 2-6
150106—00274A P102 1 301310-00088 P709 1 401002-02194 P309 2-7
150106-00275B P102 2-1 301317-00014D P709 7 401002-02345 P501 1-1BA
150106—00276A P102 1-1 301317-00239 P602 1-11 401002-02346 P501 1-1BB
150106-00414 P102 2 301318-00007A P709 9 401004-00031 P402 3-4
150107-00834 P404 5-6 310101-00258 P505 2 401004-00073 P402 3-3
150107-00835 P404 5 310207-09319 P705 7 401004-00105 P402 3-2
150111-00699A P904 2 36CM1090 P703 2 401106—00569 P401 1
150111-00699B P407 2 400202-00265C P602 1-4 401106-00570 P206 3-2
150111-00700A P904 2-2 400206—-00745A P309 2-4 401109-00162 P308 1-1
150111-00700B P407 2-2 400403-00581C P905 1 P308 3
150113-00648C P101 1 400404-001608 P309 2 401109-00164 P308 1-2
150113-00696C P101 1-3 400406-01342 P905 2-2A 401112-00001 P101 1-4
150113-007008 P101 1-3A 400504-00476 P905 1-2 410107-00056 P905 1-1
150113-01014 P101 1-3H 400505-00163A P309 2-1 410112-00088 P101 1-5
150119-00852C P311 6-1A 400508-00109 P309 2-2 410112-00089 P101 1-6
150119-00914 P311 6 400602-00104A P103 1 410116-01369C P604 1-1
150119-00915 P311 6-1 400602-00317C P602 1-3 410116-01769A P604 1
150120-00088 P503 1 P604 2 410126-00116 P503 1-2
150121-00110B P403 1-1 400602-01047 P805 1 410127-00310 P303 2
150121-00111D P403 1 400602-01053 P604 5 410139-00012B P607 3-2
150122-00149 P202 1-1 400602-01162 P805 3-6 410206—00004C P101 1-3C
150122-00150G P202 1 400602-01325 P602 1-10 410206-00190 P101 1-3D
150123-00199 P203 1 400603-00151 P101 2 420103-00471C P505 3
150124-00033 P201 1 400606-00909 P104 1-1A 420103-00505A P505 1
150125-00044 P203 2 400606—-00910 P104 1-4 420108-00048B P104 6-2
240102-00583A P602 1-1 400607-00002A P607 1 420108-01006 P104 6
240102-00728C P602 1 400610—-00052A P602 3 420108-01925B P602 1-7
240103-01536A P905 2 400612-00132 P905 2-6 420108-01926 P602 1-8
240103-01731 P905 2-1 400617-00030 P601 1 420108-01927 P604 1-2
240103-01732 P905 2-2 400623-00029A P603 1-2 420108-01932B P105 1-1
240103-01733 P905 2-3 400623-00034 P603 1-6 420108-02312A P105 1
240203-00304D P601 4-1 400629-00036 P603 2 420109-01160 P601 4-3
240203-00420A P601 4 400629-00037 P603 9 420109-01161A P601 4-6




Part No. PFG No. Key No Part No. PFG No. Key No. Part No. PFG No. Key No.
420203-01071 P905 2-4 P709 6
420208-00829A P503 3 89CM616 P309 2-3
420208-00830A P503 4 P309 2-9
420208-00831A P503 5 P603 1-4
420208-00832A P503 6 P603 13
420208-00833B P503 7 89CM620 P102 2-2
420211-01044A P601 4-2 P308 9
420214-00697 P603 4 P709 10
420214-00864A P308 6 89CM816 P103 8
420217-00590 P603 1-3 P204 2
420218-00775A P308 5 P308 4
420218-00776A P308 5-1 P308 7
420406-03072A P311 3 89CM820 P604 7
420406-03247 P311 3-1 89CM825 P601 3
430218-00013A P303 1 P604 1-4
430221-00087 P311 6-1B P607 2
430221-00982 P104 1-5 P607 3-3
430221-01559 P604 4 P801 1
430221-01683 P101 1-3B P801 5
43DM8 P103 3 89CM830 P206 1

P104 5 P301 6-2

P603 3 89CM835 P103 5

P603 10 P604 3

P703 3 89CM840 P308 2
460102-00071 P309 2-8 P703 1
500111-00405 P905 2-1A 89CM855 P103 4
65. 90020-0062B P05 3-3 P104 2
65. 90302-0032 P101 1-3G P202 1-6
65. 90302-0041 P301 6-8 P601 2
65. 90302-0045 P101 1-3F 89CM880 P309 1
65. 90302-0048 P301 6-7 90CM1065 P801 2
65. 90535-0003 P501 2 90CM845 P404 7
65. 96501-0107 P311 3-2 950212-03967 P102 3
65. 96501-0431 P503 1-2A
800108-00444 P311 4
800215-00127 P501 1-1B
89CM1020 P306 1
89CM1055 P205 4
89CM612 P311 1

P503 8

P601 4-5

P705 2

P709 2

P709 4







